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波
板

ポリカーボネート糞乾グレード波板
ポリカナミau

リサイクル原料を使用した波板
エコナミ

波　　型 品　　番 色　調 厚さ 
（㎜）

幅 
（㎜） 長さ（㎜）

鉄板小波（32波） PT 100-32 クリア 0.7 1105 フリーサイズ
（最長 7000）

品　　番 色　　調 厚さ（㎜）
サイズ（㎜） 0.7

PM 100-32 ク リ ア 655×450 20
PM 960-32 ブ ロンズ 20

ポリカナミ用 角パッキン
品　　番 サイズ（㎜） 色　　調 梱　　包

NO 685-15 15×15×2000 黒（糊 な し） 50
NO 686-12 12×12×2000 黒（糊 付 き） 50

波　　型 品　番 色　調 幅 
（㎜）

長さ（㎜）

厚さ（㎜）
1820
（6）

2120
（7）

2420
（8）

2730
（9）

3030
（10）

鉄板
小波

（32波）

PE 150-32 ナチュラルマット
 655 0.65

10 10 10 10 10
PE 300M-32 ミ ル キ ー マ ット 10 10 10 10 10
PE 960M -32 ブ ラ ウ ン マ ット 10 10 10 10 10

（注）品番、厚み、色調など、PZ品番（従来品）と仕様が異なります。

網入波板（ガラスネット入）
トップナミ S

ポリカーボネート棟板
ポリカ棟板

品　　番 色　　調
655

1515
（5）

1820
（6）

2120
（7）

2420
（8）

2730
（9）

3030
（10）

TS 100-32 ク リ ア 0.9 10 10 10 10 10 10
TS 261-32 クリアブロンズ 0.9 10 10 10 10 10

波　　型 品　　番 色　調 厚さ（㎜） 幅（㎜） 長さ（m）
鉄板小波（32波） PY 100-32 ク リ ア 0.7 620～960 10 ～ 48（最大）

ポリカーボネートヨコ巻波板
ポリカヨコナミ　〔特注受注品〕

長さ（㎜）
幅（㎜）

厚さ（㎜）
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出荷単位は、 は１梱包、 は２個装１梱包です。

スチロール型板
グランテリア GS

品　種 色　調 品　　番 柄　名
サイズ（㎜）

厚さ（㎜）
915×1830

グ ラ ン
テ リ ア

ＧＳ

ク リ ア
GS 100M マット 2.5 5
GS 100-R35S コナミ 3.5 3
GS 100-R50S カスミ 3.5 3

ブラウンスモーク GS 960-R35S コナミ 3.5 ※
ク リ ア GS 100-R42S ナシジ ※

（注）※印は特注受注品です。

建具サッシ用プラスチック板
ホームプレート

品　　番 品　　名 厚さ（㎜）
サイズ（㎜） 0.45 1.0 1.5 2.0 3.0

塩
ビ
和
紙
調
タ
イ
プ

P 191◎
【P 192】 極 薄 雲 竜 940×1850 20

910×1820 10 7
P 186◎

【P 187】 雲 竜 940×1850 20
910×1820 10 7 5

FC 196 雲 竜 910×1820 3

塩
ビ
タ
イ
プ

EL 104PN カ ス ミ 910×1820 5 3
HP 100◎

【HP 101】 ク リ ア 910×1820 10 7 5 3

HP 371◎ オ パ ー ル 910×1820 10 5
ス
チ
ロ
ー
ル
タ
イ
プ

HPS 101
HPS 107
HPS 301
HPS 307

透 明 無 地
透 明 雲 竜
乳 半 無 地
乳 半 雲 竜

910×1820 5 3

910×2420 ※ ※

（注） 末尾◎印は在庫無くなり次第廃番、【】内新品番となります。又、色調変更となる為
サンプルをご確認ください。
※印は現在庫無くなり次第特注受注品となります。（HPS101のみ残在庫あり）
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